
HORAIRES VALABLES DU 1 SEPT. 2025 AU 4 JUIL. 2026

Jours de circulation > LMmJV LMmJV S LMmJV S LMmJV S LMmJV DF
648610 648612

Train en provenance de Laon/Tergnier (*) 06:34 08:34 13:02 18:02 18:02 19:02

Train en provenance d'Amiens (*) 06:57 08:57 09:27 12:57 17:57 18:27 18:57 18:57

CHAULNES Gare SNCF  1 07:10 09:10 09:40 13:10 13:10 18:20 18:35 19:15 19:15 1

CHAULNES Jean Jaurès 2 07:13 09:13 09:43 13:13 13:13 18:23 18:38 19:18 19:18 2

MARCHELEPOT Place du 22e RMVE 3 07:19 09:19 09:49 13:19 13:19 18:29 18:44 19:24 19:24 3

FRESNES MAZANCOURT Route nationale 4 07:21 09:21 09:51 13:21 13:21 18:31 18:46 19:26 19:26 4

VILLERS CARBONNEL Eglise 5 07:25 09:25 09:55 13:25 13:25 18:35 18:50 19:30 19:30 5

ETERPIGNY Mairie 6 07:28 09:28 09:58 13:28 13:28 18:38 18:53 19:33 19:33 6

PERONNE La Chapelette - Route de Paris 7 07:31 09:31 10:01 13:31 13:31 18:41 18:56 19:36 19:36 7

PERONNE Saint Sauveur 8 07:38 09:38 10:07 13:36 13:36 18:46 19:01 19:41 19:41 8

PERONNE Cité scolaire 9 07:40 09:40 13:38 9

Jours de circulation : L " Lundi ;  M " Mardi ;  m " Mercredi ;  J " Jeudi ;  V " Vendredi ;  S " Samedi ;  D " Dimanche ;  F " Jours fériés

          Correspondance entre services

A CHAULNES, à 7:10, 13:10, 18:20 et 19:15, correspondance avec la ligne 744 en provenance de MONTDIDIER et ROYE

A PERONNE, à 7:40, correspondance avec la ligne 747 à destination d'AMIENS

A PERONNE, à 18:46, 19:01 et 19:41, correspondance avec la ligne 749 à destination de ROISEL

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PERIODE SCOLAIRE

742                          CHAULNES - PERONNE



HORAIRES VALABLES DU 1 SEPT. 2025 AU 4 JUIL. 2026

Jours de circulation > LMmJV LMmJVS LMmJV S LMmJV S+DF LMmJV

742400 742401 742231 742232 742331 742300 742332

PERONNE Cité scolaire 1 12:17 16:17 17:43 1

PERONNE Place Daudré 2 06:20 07:55 12:20 12:20 16:20 17:20 17:46 2

PERONNE La Chapelette - Route de Paris 3 06:24 07:59 12:25 12:25 16:25 17:24 17:51 3

ETERPIGNY Mairie 4 06:27 08:02 12:28 12:28 16:28 17:27 17:54 4

VILLERS CARBONNEL Eglise 5 06:31 08:06 12:32 12:32 16:32 17:31 17:58 5

FRESNES MAZANCOURT Route nationale 6 06:35 08:10 12:36 12:36 16:36 17:35 18:02 6

MARCHELEPOT Place du 22e RMVE 7 06:38 08:13 12:39 12:39 16:39 17:38 18:05 7

CHAULNES Jean Jaurès 8 06:44 08:19 12:45 12:45 16:45 17:44 18:11 8

CHAULNES Gare SNCF  9 06:47 08:22 12:48 12:48 16:48 17:47 18:14 9

Train en direction d'Amiens (*) 07:02 08:34 13:02 17:02 18:02 18:34

Train en direction de Laon/Tergnier (*) 06:57 08:57 12:57 16:57 18:27

Jours de circulation : L " Lundi ;  M " Mardi ;  m " Mercredi ;  J " Jeudi ;  V " Vendredi ;  S " Samedi ;  D " Dimanche ;  F " Jours fériés

          Correspondance entre services

A PERONNE, à 6:20 et 7:55, correspondance avec la ligne 749 en provenance de ROISEL

A PERONNE, à 17:46, correspondance  avec la ligne 747 en provenance d'AMIENS

A CHAULNES, à 6:47, 12:48 et 18:14, correspondance avec la ligne 744 à destination de ROYE et MONTDIDIER

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

742                          PERONNE - CHAULNES

PERIODE SCOLAIRE



Jours de circulation > LMmJV LMmJV S LMmJVS LMmJV S LMmJV DF

742176 742177 742100 742576 742600 742601 742602 742603

Train en provenance de Laon/Tergnier (*) 06:34 08:34 13:02 18:02 18:02 19:02

Train en provenance d'Amiens (*) 06:57 08:57 09:27 12:57 17:57 18:27 18:57 18:57

CHAULNES Gare SNCF  1 07:10 09:10 09:40 13:10 18:20 18:35 19:15 19:15 1

CHAULNES Jean Jaurès 2 07:13 09:13 09:43 13:13 18:23 18:38 19:18 19:18 2

MARCHELEPOT Place du 22e RMVE 3 07:19 09:19 09:49 13:19 18:29 18:44 19:24 19:24 3

FRESNES MAZANCOURT Route nationale 4 07:21 09:21 09:51 13:21 18:31 18:46 19:26 19:26 4

VILLERS CARBONNEL Eglise 5 07:25 09:25 09:55 13:25 18:35 18:50 19:30 19:30 5

ETERPIGNY Mairie 6 07:28 09:28 09:58 13:28 18:38 18:53 19:33 19:33 6

PERONNE La Chapelette - Route de Paris 7 07:31 09:31 10:01 13:31 18:41 18:56 19:36 19:36 7

PERONNE Saint Sauveur 8 07:38 09:38 10:07 13:36 18:46 19:01 19:41 19:41 8

Jours de circulation : L " Lundi ;  M " Mardi ;  m " Mercredi ;  J " Jeudi ;  V " Vendredi ;  S " Samedi ;  D " Dimanche ;  F " Jours fériés

          Correspondance entre services

A CHAULNES, à 7:10, 13:10, 18:20 et 19:15, correspondance avec la ligne 744 en provenance de MONTDIDIER et ROYE

A PERONNE, à 7:38, correspondance avec la ligne 747 à destination d'AMIENS

A PERONNE, à 18:46, 19:01 et 19:41, correspondance avec la ligne 749 à destination de ROISEL

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PETITES VACANCES

742                          CHAULNES - PERONNE



742                      PERONNE - CHAULNES

Jours de circulation > LMmJV LMmJVS LMmJVS S+DF LMmJV

742400 742401 742276 742300 742376

PERONNE Place Daudré 1 06:18 07:55 12:20 17:20 17:46 1

PERONNE La Chapelette - Route de Paris 2 06:22 07:59 12:25 17:24 17:51 2

ETERPIGNY Mairie 3 06:25 08:02 12:28 17:27 17:54 3

VILLERS CARBONNEL Eglise 4 06:29 08:06 12:32 17:31 17:58 4

FRESNES MAZANCOURT Route nationale 5 06:33 08:10 12:36 17:35 18:02 5

MARCHELEPOT Place du 22e RMVE 6 06:36 08:13 12:39 17:38 18:05 6

CHAULNES Jean Jaurès 7 06:42 08:19 12:45 17:44 18:11 7

CHAULNES Gare SNCF  8 06:45 08:22 12:48 17:47 18:14 8

Train en direction d'Amiens (*) 07:02 08:34 13:02 18:02 18:34

Train en direction de Laon/Tergnier (*) 06:57 08:57 12:57 18:27

Jours de circulation : L " Lundi ;  M " Mardi ;  m " Mercredi ;  J " Jeudi ;  V " Vendredi ;  S " Samedi ;  D " Dimanche ;  F " Jours fériés

          Correspondance entre services

A PERONNE, à 6:20 et 7:55, correspondance avec la ligne 749 en provenance de ROISEL

A PERONNE, à 17:46, correspondance  avec la ligne 747 en provenance d'AMIENS

A CHAULNES, à 6:47, 12:48 et 18:14, correspondance avec la ligne 744 à destination de ROYE et MONTDIDIER

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PETITES VACANCES


